PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

территориальная избирательная комиссия

ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2019 года                       № 29/9
г.Сельцо

О члене Территориальной  избирательной комиссии города Сельцо Брянской области с правом совещательного голоса, назначенном  избирательным объединением    «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

 Рассмотрев документы о назначении   члена Территориальной избирательной комиссии г.Сельцо Брянской области Брянской области с правом совещательного голоса, представленные избирательным объединением «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в соответствии со  статьей 16 Закона Брянской области «О выборах депутатов Брянской областной Думы»   территориальная избирательная комиссия города Сельцо с  полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва по Сельцовскому одномандатному избирательному округу № 18, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 07 июня 2019 года №93/871-6
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Решение Координационного Совета Брянского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России  от 08.08.2019г.  о   назначении членом Территориальной избирательной комиссии г.Сельцо Брянской области с правом совещательного голоса Гришина Игоря Александровича.

2. Выдать Гришину Игорю Александровичу удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии г.Сельцо Брянской области с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России и разместить на в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                            С.П.Кононова

Секретарь комиссии                                                                  И.В.Барсукова